

Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի համայնքի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն՝ Ս. Ավետյան

« 30 » 2014թ.

**«Վանաձորի համայնքի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի
2014թ.-ի գնումների պլան**

Պատվիրատուն՝ «Վանաձորի համայնքի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը՝ Արտադարձրական կրթություն

Անվանումը՝ Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության՝ պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքային բյուջե - ծնողական գումարներ

CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	1. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
	հմնական սննդամթերք/ծնողական գումարների				2754000.00	
15331168	Սմբուկ	կգ	40	150	6000.00	ԵՀ
3221250	Դդմիկ	կգ	30	150	4500.00	ԵՀ
3221410	Կաղամբ (թարմ)	կգ	30	300	9000.00	ԵՀ
3221410	Կաղամբ (թարմ)	կգ	100	150	15000.00	ԵՀ
3221410	Կաղամբ (թարմ)	կգ	70	200	14000.00	ԵՀ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	220	230	50600.00	ԵՀ
15331161	Սոխ գլուխ	կգ	20	350	7000.00	ԵՀ
15331164	Փազար	կգ	20	200	4000.00	ԵՀ
15331166	Վարունգ	կգ	40	150	6000.00	ԵՀ
15331167	Խառը կանաչի	կապ	70	200	14000.00	ԵՀ
15331163	Բազուկ	կգ	20	350	7000.00	ԵՀ
15331163	Բազուկ	կգ	10	200	2000.00	ԵՀ
15331139	Լոլիկ	կգ	50	200	10000.00	ԵՀ
15331139	Լոլիկ	կգ	30	300	9000.00	ԵՀ
15331131	Կանաչ լոբի	կգ	15	450	6750.00	ԵՀ
15111120	Տավարի 1-ին կարգի	կգ	130	3000	390000.00	ԵՀ
15111120	Տավարի 2-րդ կարգի	կգ	50	2500	125000.00	ԵՀ
15112160	Հավի 2-րդ կարգի	կգ	180	1600	288000.00	ԵՀ
15612180	Տավարի մսից պահածո	տուփ	130	930	120900.00	ԵՀ
15221000	Խեղ	կգ	40	1500	60000.00	ԵՀ
03142510	Զուլ	հատ	1800	75	135000.00	ԵՀ
322231	Ծիրան	կգ	20	250	5000.00	ԵՀ